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REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 4. november 2015 kl. 09.00-11.00 i Armauer Hansens hus, rom 437 4.etg. 

 

Tilstede: Jutta Dierkes (leder, K1), Robin Ørnsrud (NIFES), Marion Kusche-Gullberg (IBM), Mette 
Morken (AKE, vara for Risvold) Beate Solvik (student), Kristine Samuelsen (student), Asta Optun 
(observatør), Guro Akre (sekretær).  

Fravær: Camilla Bringslid (student), Ottar Nygård (K2), Grace Egeland (IGS), Trygve Hausken (K1), 
Berit Falk Risvold (AKE), 

 

Sak 42/15 Endringer i Masterprogram i human ernæring, Dyreforsøkskursene 

Dyreforsøkskurs inngår som obligatoriske emner i masterprogram i human ernæring. Emnene 
Dyreforsøkskursene vil endre studiepoenginnhold, noe som påvirker andre emner i 
studieprogrammet. Emnebeskrivelsene for dyreforsøkskursene er vedlagt sakspapirene i egne filer.  

Dyreforsøkskursenes nye emnekoder og studiepoeng:  
LAS301 – Grunnmodul – 6 sp 
LAS302/303 – dyreforsøk pattedyr/dyreforsøk fisk – 4 sp 

Det foreslås at LAS301 blir obligatorisk emne i masterprogram i human ernæring, i kombinasjon med 
en endret versjon av emnet NUTR320.  

Vedtak: LAS301 erstatter LAS201 som obligatorisk emne i masterprogram i human ernæring. 
LAS302 eller LAS303 kan velges som valgemne i masterprogram i human ernæring.  

 

Sak 43/15 Endringer i Masterprogram i human ernæring, Ernæringsfagleg metodikk 

Som en følge av endringen i dyreforsøkskursene er det behov for endringer også av emnet NUTR320, 
Ernæringsfagleg metodikk. Det foreslås at emnet erstattes med et nytt 4 sp emne i ernæringsfaglig 
metodikk, med emnekode NUTR321. Emnebeskrivelsen ettersendes.  

Beskrivelsen av FELASA C- sertifikatet bør komme inn i studieplanen.  

Vedtak: Programutvalget vedtar å opprette emnet NUTR321 Ernæringsfagleg metodikk. Emnet skal 
erstatte emne NUTR320 i Masterprogram i human ernæring.  

 

Sak 44/15 Emnerapporter 

Det har kommet inn emnerapport i emnet NUTR115, Ernæringsbiokjemi. Emnerapport for emnet 
NUTR150 ble ettersendt. Begge rapporter ble fremlagt for utvalget til orientering.   
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Sak 45/15 Endringer i emnebeskrivelsen i NUTR302A, Fordøyelse.  

Emneansvarlig ønsker endringer i emnet. Vedlagt utkast til endret emnebeskrivelse.  

Vedtak utsettes for at det skal kunne rettes opp i andre deler av emnebeskrivelsen. Dierkes avklarer 
dette med Hausken.   

 

Sak 46/15 Komite for godkjenning av masterprosjekter 

Vedtak: Jutta Dierkes, Robin Ørnsrud og Mette Morken er komite for godkjenning av foreslåtte 
masterprosjekter.  

 

Sak 47/15 Ernæringsjulebord 

Robin Ørnsrud og Guro Akre har meldt seg som komite for årets julebord. Asta Optun blir også med i 
komiteen.   

 

Eventuelt 

Neste møte må flyttes til 16/12.  


